
SEÑOR  

JUEZ 64 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA TRANSITORIAMENTE 

46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2019-01653 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  ORTEGA SOTELO VIOLEDI 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
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                        JUEZ 64 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.                                                                                                              

PROCESO EJECUTIVO N° 11001400306420190165300 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA. - CONALFE LTDA. 

CONTRA: ORTEGA SOTELO VIOLEDI 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-sep-2018 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-abr-2023 

CAPITAL VENCIDO   

2018 

Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21%  $        388.000   $         388.000                  30   $                  8.589  

Octubre 31-oct-2018 34,25% 2,48%  $        388.000   $         776.000                  31   $               19.925  

Noviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17%  $        388.000   $     1.164.000                  30   $               25.309  

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17%  $        388.000   $     1.552.000                  31   $               34.871  

2019 

Enero 31-ene-2019 36,65% 2,64%  $        388.000   $     1.940.000                  31   $               52.848  

Febrero 28-feb-2019 36,63% 2,64%  $        388.000   $     2.328.000                  28   $               57.253  

Marzo 31-mar-2019 36,62% 2,63%  $        388.000   $     2.716.000                  31   $               73.935  

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14%  $        388.000   $     3.104.000                  30   $               66.530  

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15%  $        388.000   $     3.492.000                  31   $               77.413  

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $        388.000   $     3.880.000                  30   $               83.086  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $        388.000   $     4.268.000                  31   $               94.354  

Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $        388.000   $     4.656.000                  31   $             103.122  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $        388.000   $     5.044.000                  30   $             108.112  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $    5.044.000   $     5.044.000                  31   $             110.579  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $    5.044.000   $     5.044.001                  30   $             106.678  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $    5.044.000   $     5.044.002                  31   $             109.613  



2020 

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $    5.044.000   $     5.044.003                  31   $             108.887  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $    5.044.000   $     5.044.004                  29   $             103.251  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $    5.044.000   $     5.044.005                  31   $             109.820  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $    5.044.000   $     5.044.006                  31   $             108.471  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $    5.044.000   $     5.044.007                  31   $             105.867  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $    5.044.000   $     5.044.008                  30   $             102.081  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $    5.044.000   $     5.044.009                  31   $             105.484  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $    5.044.000   $     5.044.010                  31   $             106.389  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $    5.044.000   $     5.044.011                  30   $             103.260  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $    5.044.000   $     5.044.012                  31   $             105.345  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $    5.044.000   $     5.044.013                  30   $             100.880  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $    5.044.000   $     5.044.014                  31   $             102.022  

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $    5.044.000   $     5.044.015                  31   $             101.285  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $    5.044.000   $     5.044.016                  28   $               92.530  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $    5.044.000   $     5.044.017                  31   $             102.443  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $    5.044.000   $     5.044.018                  31   $             101.250  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $    5.044.000   $     5.044.019                  31   $             100.758  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $    5.044.000   $     5.044.020                  30   $               97.473  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $    5.044.000   $     5.044.021                  31   $             100.595  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $    5.044.000   $     5.044.022                  31   $             101.116  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $    5.044.000   $     5.044.023                  30   $               97.350  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $    5.044.000   $     5.044.024                  31   $             100.617  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $    5.044.000   $     5.044.025                  30   $               97.780  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $    5.044.000   $     5.044.026                  31   $             102.023  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $    5.044.000   $     5.044.027                  31   $             103.074  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $    5.044.000   $     5.044.028                  28   $               93.100  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $    5.044.000   $     5.044.029                  31   $             107.328  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $    5.044.000   $     5.044.030                  30   $             106.779  



Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $    5.044.000   $     5.044.031                  31   $             113.741  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $    5.044.000   $     5.044.032                  30   $             113.474  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $    5.044.000   $     5.044.033                  31   $             121.725  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $    5.044.000   $     5.044.034                  31   $             126.419  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $    5.044.000   $     5.044.035                  30   $             128.533  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $    5.044.000   $     5.044.036                  31   $             138.286  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $    5.044.000   $     5.044.037                  30   $             139.308  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $    5.044.000   $     5.044.038                  31   $             152.850  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $    5.044.000   $     5.044.039                  31   $             158.506  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $    5.044.000   $     5.044.040                  28   $             148.803  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $    5.044.000   $     5.044.041                  31   $             167.790  

Abril 15-abr-2023 47,09% 3,22%  $    5.044.000   $     5.044.042                  30   $             162.378  

CAPITAL INSOLUTO 

2019 

Septiembre 16-sep-2019 28,98% 2,14%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             191.275  

Octubre 16-oct-2019 28,65% 2,12%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             195.640  

Noviembre 16-nov-2019 28,55% 2,11%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             188.738  

Diciembre 16-dic-2019 28,37% 2,10%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             193.930  

2020 

Enero 16-ene-2020 28,16% 2,09%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             192.646  

Febrero 16-feb-2020 28,59% 2,12%  $    8.924.000   $     8.924.000                  29   $             182.675  

Marzo 16-mar-2020 28,43% 2,11%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             194.297  

Abril 16-abr-2020 28,04% 2,08%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             191.911  

Mayo 16-may-2020 27,29% 2,03%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             187.303  

Junio 16-jun-2020 27,18% 2,02%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             180.605  

Julio 16-jul-2020 27,18% 2,02%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             186.626  

Agosto 16-ago-2020 27,44% 2,04%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             188.227  

Septiembre 16-sep-2020 27,53% 2,05%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             182.691  

Octubre 16-oct-2020 27,14% 2,02%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             186.379  

Noviembre 16-nov-2020 26,76% 2,00%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             178.480  



Diciembre 16-dic-2020 26,19% 1,96%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             180.501  

2021 

Enero 16-ene-2021 25,98% 1,94%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             179.196  

Febrero 16-feb-2021 26,31% 1,97%  $    8.924.000   $     8.924.000                  28   $             163.706  

Marzo 16-mar-2021 26,31% 1,97%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             181.246  

Abril 16-abr-2021 25,97% 1,94%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             179.134  

Mayo 16-may-2021 25,83% 1,93%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             178.263  

Junio 16-jun-2021 25,82% 1,93%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             172.452  

Julio 16-jul-2021 25,77% 1,93%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             177.974  

Agosto 16-ago-2021 25,86% 1,94%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             178.896  

Septiembre 16-sep-2021 25,79% 1,93%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             172.233  

Octubre  16-oct-2021 25.62% 1,93%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             178.014  

Noviembre 16-nov-2021 25,91% 1,94%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             172.994  

Diciembre 16-dic-2021 26,19% 1,96%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             180.501  

2022 

Enero 16-ene-2022 26,49% 1,98%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             182.361  

Febrero 16-feb-2022 26,49% 1,98%  $    8.924.000   $     8.924.000                  28   $             164.714  

Marzo 16-mar-2022 27,71% 2,06%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             189.887  

Abril 16-abr-2022 28,58% 2,12%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             188.916  

Mayo 16-may-2022 29,57% 2,18%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             201.234  

Junio 16-jun-2022 30,60% 2,25%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             200.761  

Julio 16-jul-2022 31,92% 2,34%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             215.358  

Agosto 16-ago-2022 33,32% 2,43%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             223.663  

Septiembre 16-sep-2022 35,25% 2,55%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             227.403  

Octubre 16-oct-2022 36,92% 2,65%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             244.658  

Noviembre 16-nov-2022 38,67% 2,76%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             246.467  

Diciembre 16-dic-2022 41,46% 2,93%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             270.426  

2023 

Enero 16-ene-2023 43,26% 3,04%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             280.432  

Febrero 16-feb-2023 45,27% 3,16%  $    8.924.000   $     8.924.000                  28   $             263.264  

Marzo 16-mar-2023 46,26% 3,22%  $    8.924.000   $     8.924.000                  31   $             296.857  



Abril 16-abr-2023 47,09% 3,22%  $    8.924.000   $     8.924.000                  30   $             287.281  

INTERESES MORATORIOS  $       14.471.503  

CAPITAL VENCIDO  $         5.044.000  

CAPITAL INSOLUTO  $         8.924.000  

AGENCIAS EN DERECHO  $         1.180.000  

TOTAL LIQUIDACION  $       29.619.503  

 


